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Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 8849-8982 bandında dalgalı bir seyir izleyen BİST 100 endeksi 
günü %0.24 oranında sınırlı yükseliş ile 8885 seviyesinden tamamladı. 

Veri akışı olarak yoğun bir haftaya giriyoruz. Haftaya TÜFE verisi ile başlayacağız. Saat 10’da açıklanacak 
olan enflasyon rakamları haftanın en önemli yurt içi verisi konumunda. TÜFE verisinin %48,20 
seviyelerinde beklendiği bir ortamda, gelen sonuçlar piyasada dalgalanmalara yol açabilir. Özellikle 
enflasyon oranı yüksek gelirse, TCMB’nin gelecekteki hamleleriyle ilgili beklentiler de şekillenmeye 
başlayacak. 

Yurt içinde ise ABD seçimlerine odaklanılacak bu haftada, seçim sonuçlarının küresel piyasalarda 
volatiliteyi artırdığını görebiliriz.  

ABD seçimlerinin yapılacağı Salı günü ise dikkatler ABD ve Almanya’dan gelecek olan PMI verilerinde 
olacak. Perşembe günü ise piyasalar Merkez Bankalarının kararlarına odaklanacak. İngiltere Merkez 
Bankası ve ABD Merkez Bankası'nın faiz kararlarını takip edeceğiz. Özellikle ABD’den gelecek olan faiz 
kararı, global likidite koşullarına dair önemli bir sinyal verecek. 

Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise 8.650 ve 9075 bandının destek ve direnç noktaları olarak 
geçerliliğini koruduğunu söyleyebiliriz 

Hafta içinde yaşanan volatilite sonrasında kısa vadeliği göstergelerde tekrar güç kayıpları gözlemlense de, 
orta vade açısından pozitif bakışımızı korumaya devam ediyoruz. 

İç dinamiklerin etkisinde olduğumuz bu süreçte dalgalı seyrin devamı ile birlikte taban oluşum 
sürecinin etkili olmasını bekliyoruz. Bu nedenle kısa vadeli oynaklıkları göz ardı edebilecek 
yatırımcılar açısından kademeli olarak pozisyonların arttırılabileceği bir dönemde olduğumuzu 
düşünüyoruz 

Bulunduğumuz Haftada 8.640 ve 9070 bandını destek ve direnç noktaları olarak takip etmeye devam 
edeceğiz. 8.640 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece mevcut pozisyonların sürdürülmesine uygun 
buluyoruz. Yeni alımlar için ise 9070 seviyesinin üzerinde kapanış beklemenin yararlı olacağı 
kanaatindeyiz. Bu seviyenin kırılması ile beraber endekste artık 9274 ve 9.523 seviyelerini üst direnç 
noktaları olarak takip ediyor olacağız.  
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